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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse AS Vopak E.O.S. (registrikood: 10715645) (aadress
Pirita tee 102, Tallinn) Muuga sadama veeldatud maagaasi punkerdamisterminali välisõhu saasteloa
taotluse. Veeldatud maagaasi punkerdamisterminal rajatakse aadressile Hoidla tee raudteeharu R3,
Jõelähtme vald, Harju maakond (katastritunnus 24504:004:1021). Lähimad elamud asuvad
kavandatavast pukerdamisterminalist umbes 1,5 km kaugusel edelas. Tootmisterritooriumile on kavas
rajada 6 800 m3 mahuga mahutit kogumahtuvusega 4800 m3. Välisõhu saasteallikaks on gaaside
põletustõrvik. Saasteloa taotlusmaterjali kohaselt kasutatakse aurustamisel põletusseadmeid, millede
summaarne soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 1 MW. Maagaasi kasutatakse kuni 918,367
tuhat m3 aastas.Põletusaurustis tekkinud suitsugaasid juhitakse põletustõrvikusse. Kui lenduva gaasi
kompressorid on üle koormatud või neid ei saa kasutada, juhitakse liigne lenduv gaas mahutirõhu
reguleerimissüsteemi kaudu gaaside põletussüsteemi ja põletatakse. Normaalsel toimimisel põletamist ei
toimu. Tõrviku planeeritav kaugus mahutipargist on ca 50 m. Tõrviku eeldatav võimsus on 4,5 MW.
Välisõhku eralduvad saasteaineid, mis tekivad maagaasi põletamisest: lämmastikdioksiid,
süsinikmonooksiid, lenduvad orgaanilised ühendid ning süsinikdioksiid.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Harju-Jrva-Rapla regiooni Harju kontoris (Viljandi
mnt 16, Tallinn) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil harju@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
AS Vopak E.O.S.: Terminaali Investeeringute AS, AS E.O.S., AS Vopak E.O.S.
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